
Zarządzenie Nr 97/2012 

   Burmistrza Krobi 

     z dnia 17 października  2012 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Krobia na rok 2012 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz na podstawie § 9 pkt. 

3 Uchwały Nr XVIII/128/2011 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 27 grudnia 2011 r. w 

sprawie budżetu Gminy Krobia na rok 2012, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetu Gminy na rok 2012 oraz 

zmian planowanych wydatków budżetu Gminy na rok 2012, zgodnie z załącznikiem nr 

1 i załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości  

33 041 687,95 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 31 783 852,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 257 835,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

    1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 3 944 332,00 zł, 

    2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 44 700,00 zł,  

    3) dotacje i  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  w kwocie 

1 224 492,95 zł. 

 

§ 3.1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2012 rok w wysokości 

37 103 214,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące 30 297 139,95 zł, 

- wydatki majątkowe 6 806 075,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

   1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych ustawami  w wysokości 3 944 332,00 zł,    

2) wydatki na realizację zadań w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w  

wysokości  115 800,00 zł,  

   3)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w kwocie 1 376 135,34 zł. 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

1. WO – a/a 

2. WF 

3. RIO w Poznaniu, Oddział Zamiejscowy w Lesznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Załącznik nr 1 - zmiana w zakresie dochodów wynika z przyznania dotacji celowej w 

kwocie 89,00 zł – awans zawodowy nauczycieli 

RAZEM zwiększenia dochodów: 89,00 zł. 

 

Załącznik nr 2 –  

- dział 700 – przeniesienie dotyczy wykonania koniecznych prac remontowych w budynkach 

gminnych, 

- dział 750 – przeniesienia w rozdziale 75023 dotyczą konieczności zabezpieczenia środków 

na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – korekta o 1 056,00 zł, 

- dział 801 i 854 - zmiany (zwiększenia) w zakresie wydatków w dziale 801 wynikają z 

przyznania dotacji celowej i z wniosków kierowników jednostek (ZSPiG Stara Krobia, PS 

Pudliszki)  

- dział 900 – zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na remonty obiektów 

oraz zakupów (toaleta [przenośna dla grupy), 

- dział 921 – dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi: Pudliszki, Potarzyca, Karzec, 

Chumiętki i Chwałkowo oraz dodatkowych przesunięć poza funduszem sołeckim 

(funkcjonowanie KGW) 

- dział 926 – przeniesienie jest związane z zabezpieczeniem środków na wyposażenie, 

remonty oraz uporządkowanie terenów przy obiektach sportowych w Gminie Krobia 

 

RAZEM zwiększenia wydatków: 89,00 zł. 

 

 

Załącznik nr 3: zmiany wynikają ze zmian w zakresie dochodów i wydatków. 

 

 

Sporządził: 

Damian Walczak 

 

 

 


